Preţul şi condiţii de plată 

3.1. Preţul  Serviciilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, 

conform Specificației anexate prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, este exprimată în lei moldovenești și constituie: 430.000 

(patru sute treizeci de mii) lei MDL fără TVA.                             

3.3. Achitarea plăţilor pentru  Serviciile prestate se va efectua în lei moldoveneşti,   

3.4. Plata se va efectua după fiecare eveniment cultural organizat de către Agenția Relații 

Interetnice, în baza Actului de predare - primire a serviciilor întocmit și semnat de ambele